
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТОМСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. К о р н и л о в е № 1 5 « 2 0 » апреля 2 0 1 7 г. 

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения 

Томского района Томской области 

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального Закона от 0 2 . 1 0 . 2 0 1 2 № 1 5 7 -

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических Партиях» и 

Федеральный Закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Корниловское сельское поселение» и постановлением Главы Томского 

района от 1 6 . 0 1 . 2 0 1 3 № 4 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума», 

Совет Корниловского сельского поселения решил: 

1 . Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского 
района Томской области согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2 . Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и на 
официальном сайте Корниловского сельского поселения 11Пр://коф08.1от8к.ш. 

Председатель 
Совета поселения Ш' У Г.М.Логвинов 

Глава поселения ЧтУ ^ Г.М.Логвинов 



Приложение 
к решению Совета 

Корниловского сельского поселения 
от 2 0 апреля 2 0 1 7 г. № 15 

Схема многомандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района Томской области 

№ округа Место нахождения 
окружной избирательной 

комиссии 

Границы избирательного округа Число 
избирателей 

1 2 3 4 
Пятимандатный 
избирательный 
округ № 1 

6 3 4 0 5 0 г. Томск, ул. 
Карла Маркса, 5 6 , оф.803 

Населенные пункты: 
с.Корнилово, улицы: Мира, Крещенская, Верхняя, Центральная, 
Кедровая, Сосновая, Новая, Гагарина, Овражная, Дорожная, Зеленая, 
Путевая, Суворова, Карновская, Транспортная, Березовая, Мирная, 
Логовая, Строительная, Тенистая, Таежная, Крылова, Дружбы, Западная, 
Водопроводная, Водяная, Ключевая, Прохладная, Шуклина; мкр.Зеленая 
долина, мкр.Красная горка, ж/м Барсучья гора; переулки: 
Водопроводный, Южный, Водяной, Осиновый, Садовый, Светлый, 
Свободы, Казачий, Солнечный, Степной, Цветочный, Охотничий, 
Магаданский, Дорожный, Барсучий, Речной; д.Малая Михайловка; СНТ 
«Мемориал», СНТ «Озерное». 

1338 

Пятимандатный 
избирательный 
округ № 2 

6 3 4 0 5 0 г. Томск, ул. 
Карла Маркса, 5 6 , оф.803 

Населенные пункта: 
с.Корнилово, улицы: Болотная, Голикова, Заречная, Карьерная, 
Коммунистическая, Лесная, Набережная, Сибирская, Первомайская, 
Молодежная, Советская, Пролетарская, Рыкуна, Подгорная; переулки: 
Рыкуна, Лесной, Молодежный, Тихий, Таежный, Пионерский; СНТ 
им.Гвоздева; мкр.Красная Горка-2; д. Аркашево; д. Лязгино; д. 
Бодажково; д.Сафроново. 

1209 



Приложение 
к схеме избирательных округов 

для проведения выборов 
депутатов Совета Корниловского сельского поселения 

Томского района Томской области 

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа 
для проведения выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района Томской области 


